296

Bezirk

Hauptstadt Be
Rostock
Schwerin .
Neubrandenburg
Potsdam
Frankfurt
Cottbus......
Magdeburg
Halle

Dresden
Leipzig..
Karl-Marx-Stadt.

R

Hauptstadt Berlin
Rostock...
Schwerin .
Neubrandenburg
Potsdam

Frankfurt

Magdeburg
Halle
Erfurt.

DDR

Hauptstadt Berlin.
Rostock ...
Schwerin
Neubrandenburg
Potsdam
Frankfurt
Cottbus.
Magdeburg
Halle

Karl-Marx-Stad

DDR

Hauptstadt Berlin...............
Rostock
Schwerin ..
Neubrandenburg
Potsdam
Frankfurt
Cottbus...
Mafgdeburg

Karl-Marx-Stadt...............
DDR

Insgesamt

316 777

2 919 252
2 667 734
3 190 065
3 790 640
2 206 097
2 297 529
4 327 957
3 763 997
2 803 085
1295 891
680 826

2 685 048
2 616 958
2 414 481
37 976 337

177 817
1827 115
1848 142
2 065 990
2 293 624
1378 834
1503 178
2 770 770
2 759 224
1975 492

896 075

511 640
1866 223
1 753 494
1 646 976

25274 594

38 799
180 276
114 389
218 448
272 227

82 466

97 019
295 777
362 086
163 107

79 499

38 726
177 709
203 856
129 507

2453 891

4192
39 178
34 311
48 344
44 196
32 397
30 318
41 672
35 435
37 626
28 293
15715
61 109
25 964
42 941

521 691

1X. Land- und Forstwirtschaft

32. Viehbestand nach Bezirken 1967

Insgesamt

113 158
143 870
159 158
159 058
101 190
86 170
70 923
316 386
141 142
165 030
21 084
23 439
78 850
152 951
44 285
1776 691

34 756
69 246
62 166
74 036
46 462
32 160
42 370
141 000
84 879
49 750
10 581
1154
49 967
45 180
25 121
768 828

25 157
34 862
33 841
24 552
14 987
6 330
26 169
70 261
53 843
15 846
9 853
39 696
29 033
15 525
399 955

214
1131
352
647
602
242
246
609
587
127
511
14
491
56
71

Stand 30. November

Viehbestand
darunter
VEG
davon
. Insgesamt
Zentral- Bezirks-
geleitet geleitet
Geflugel
_ 113 158 45 927
84 273 59 597 1946 174
62 795 96 363 1787 401
61 378 97 680 2 047 256
23 194 77 996 1832 948
44 861 41 309 1277 514
10 755 60 168 1 390 425
99 311 217 075 2 815 538
105 881 35 261 2 287 190
78 108 86 922 1872 175
7 534 13 550 902 445
535 22 904 389 855
15 715 63 135 1691583
18 322 134 629 1 645 404
15 192 29 093 1501 271
627 854 1148 840 23433 106
darunter Legehennen uber 6 Monate
—_ 34 756 24 049
46 076 23 170 1165 716
30 114 32 052 1224 927
30 699 43 337 1 336 286
15 577 30 885 1226 227
14 665 17 495 v 809 255
8 255 34 115 879 022
50 315 90 685 1759 858
61 009 23 870 1 633 089
23 654 26 096 1 377 000
728 9 853 595 865
— 1154 294 708
10 734 39 233 1164 777
10 179 35 001 1117 833
10 585 14 536 987 590
312 590 456 238 15 596 202
darunter Legehennen in Intensivhaltung
— 25 157 13 642
15 039 19 823 117 427
15 938 17 903 62 498
8 759 15 793 92 921
9 344 5 643 54 131
6 330 — 53 892
1774 24 395 43 050
23 091 47 170 193 875
43 467 10 376 270 064
15 846 — 102 969
- 9 853 41 460
— — 19 086
8 592 31 104 113 527
10 179 18 854 170 177
8 132 7 393 69 434
166 491 233 464 1418153
Bienenvolker
214
966 165 12 568
270 82 10 371
647 — 15 162
436 166 8 123
242 6 572
_ 246 7 798
300 309 8719
541 46 5 485
102 25 12 470
508 3 6271
14 5 156
235 256 7227
3 53 4 206
71 4231
4335 1565 114 359

5900

LPG

Genossen-
schaftlich

33 998
739 574
570 562
631 751
646 137
505 932
367 256

1367 921
1052 942
753 318
216 188

62 727
490 227
735 528
412 432

8 586 493

14 669
327 076
312 057
390 090
394 277
293 662
177 457
706 011
699 541
526 751
110 848

39 250
306 704
481 128
208 999

4988 520

13 642
117 427
62 498
92 772
53 548
53 892
43 050
193 875
268 380
102 969
41 460
18 765
113 527
170 177
69 434
1415 416

1733
989
1112
819
785
600
830
682
1087
156
117
371
521
245
10 047

davon

Personlich

11 929

1 206 600
1216 839
1415 505
1186 811
771 582
1023 169
1447 617
1234 248
1 118 857
686 257
327 128
1201 356
909 876
1088 839
14 846 613

9 380
838 640
912 870
946 196
831 950
515 593
701 565

1 053 847
933 548
850 249
485 017
255 458
858 073
636 705
778 591

10 607 682

10 835
9 382
14 050
7304
5 787
7198
7 889
4803
11383
6 115
5039
6 856
3685
3 986
104 312



